
Kuželkáři SKK Ji čín B stojí před klíčovými bitvami o 
záchranu 3.ligy 

V 7. kole 3. kuželkářské ligy mužů zavítal B tým SKK Jičín do Kutné Hory k duelu se sousedem 
z tabulky. První čtvrtina soutěže staronovému účastníkovi 3.ligy příliš nevyšla a tak chtěl sérii 
klíčových zápasů s týmy z druhé poloviny tabulky zahájit bodovým ziskem.  

 

Vyrovnaný zápas však měl nakonec pro Jičín krutý výsledek 1:7, o kterém rozhodly nezvládnuté 
koncovky jednotlivých duelů, před nimiž ve většině případů drželi hráči SKK dokonce mírný náskok. 
Všechny čtyři úvodní souboje skončily 2:2 na dráhy a tak rozhodoval o bodu pro tým celkový výkon. 
Bohužel J.Soukupovi nejmladšímu scházelo 18, V.Pavlatovi 6, a M.Mazáčkovi s J.Křížem shodně po 
12. kuželkách. Jediný pomocný bod taky vybojoval výhrou 541- 512 Tomáš Pavlata. A právě pro něj 
bude velmi pikantní následující duel v sobotu 12.11. v kterém Jičín přivítá na kuželně v Lipách Sokol 
Tehovec – v jehož dresu odehrál několik sezón. Přijďte fandit, utkání začíná ve 14 hodin. 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 3200 7:1 3147 SKK Ji čín B (12:12) 

 HRČKULÁK Dušan 530 2:2 512 SOUKUP Jaroslav 
 HOLÝ Vladimír 515 2:2 509 PAVLATA Vladimír 
 MIERVA Dalibor 545 2:2 533 MAZÁČEK Martin 
 HRČKULÁK Michal 551 2:2 539 KŘÍŽ Jaroslav 
 DUS Petr 547 3:1 513 ŘEHÁK Vladimír 
 VOBOŘIL Leoš 512 1:3 541 PAVLATA Tomáš 
 

TJ Kuželky Česká Lípa -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 7:1 3159-3043 (16,5:7,5) 05.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  KK Konstruktiva Praha  B 6:2 3227-3074 (15:9) 05.11. 

SK Žižkov Praha -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 8:0 3250-3155 (17:7) 05.11. 

KK Hvězda Trnovany B -  TJ Teplice Letná 2:6 3169-3331 (10:14) 05.11. 

TJ Sparta Kutná Hora -  SKK Jičín B 7:1 3200-3147 (12:12) 05.11. 

TJ Sokol Tehovec -  TJ Sokol Praha-Vršovice 3:5 3163-3147 (10:14) 05.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Kuželky Česká Lípa  7 6 0 1 41,0:15,0 94,5:73,5 3222 12 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov  7 6 0 1 37,0:19,0 97,0:71,0 3267 12 
 3. TJ Sokol Tehovec  7 6 0 1 37,0:19,0 96,0:72,0 3320 12 
 4. SK Žižkov Praha  7 5 0 2 36,0:20,0 102,5:65,5 3165 10 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou  7 5 0 2 35,0:21,0 92,0:76,0 3192 10 
 6. TJ Teplice Letná  7 4 0 3 31,0:25,0 82,0:86,0 3217 8 
 7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  7 3 0 4 28,0:28,0 88,0:80,0 3219 6 
 8. KK Hvězda Trnovany B 7 2 0 5 22,0:34,0 71,5:96,5 3111 4 
 9. TJ Sparta Kutná Hora  7 2 0 5 20,0:36,0 69,5:98,5 3195 4 
 10. SKK Jičín B 7 1 0 6 17,0:39,0 76,5:91,5 3253 2 
 11. TJ Sokol Praha-Vršovice  7 1 0 6 17,0:39,0 65,5:102,5 2967 2 
 12. KK Konstruktiva Praha  B 7 1 0 6 15,0:41,0 73,0:95,0 3158 2 
 
          Jiří Kapucián 


